


		
			Skip to content
			


				
				
            
				
											
							[image: Torex Security]						

											
																Torex Security

																	Bezpečnost bez konkurence

														

			    					


							

		

				
			    		
			Menu			
		
		
			
					O společnosti
	Certifikáty
	Služby online
	Reference
	Ke stažení
	Kontakty
	

	
		Search for:
	
	
	  Search



        	

		
				
				
		
        
            
                
                    

                    
                                                    
                                	Naše služby 

                            
                        
                        
                            Fyzická ochrana objektu

                        

                        
                            Posted on  By TOREX                        


                        
                            Naše bezpečnostní služby v oblasti fyzické ostrahy objektu, majetku a osob jsou zajištěny zkušenými a proškolenými pracovníky, jejichž výběru a školení věnujeme vysokou pozornost. Nabízíme kvalitní...

                        

                    

                
                
            
                
                    

                    
                                                    
                                	Naše služby 

                            
                        
                        
                            Výjezdová skupina PCO

                        

                        
                            Posted on  By TOREX                        


                        
                            Zajišťujeme převoz finančních hotovostí a jiných cenin. Vzhledem ke značnému bezpečnostnímu riziku každé této zakázkyjí vždy předchází důkladná analýza všech bezpečnostních aspektů, na jejímž základě...

                        

                    

                
                
            
                
                    

                    
                                                    
                                	Naše služby 

                            
                        
                        
                            Dohledové centrum PCO

                        

                        
                            Posted on  By TOREX                        


                        
                            Pult centralizované ochrany PCO poskytuje našim klientům vzdálený dohled nad jejich majetkem. Systém PCO monitoruje prostory zákazníka a je napojen na pult centrální ochrany. V případě...

                        

                    

                
                
            
                
                    

                    
                                                    
                                	Naše služby 

                            
                        
                        
                            Kamerové systémy

                        

                        
                            Posted on  By TOREX                        


                        
                            Kamerové sledovací systémy jsou velmi účinným nástrojem v oblasti bezpečnosti, který využívá čím dál větší počet zákazníků. V naší nabídce rozsáhlý sortiment výrobků, a proto jsme schopni připravit Vám jednoduchá...

                        

                    

                
                
                    

        
    
         
            
                
                                            
                            Naše služby

                        

                    
                    	Naše služby 



                                            
                            
                                  Show All  Naše služby                             
                        

                                    


                	Naše služby 



                                    

                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                        

                                    
                                    
                                        
                                            	Naše služby 

                                        

                                        
                                            Kamerové systémy

                                        

                                        
                                            Posted on  By TOREX                                        

                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                        

                                    
                                    
                                        
                                            	Naše služby 

                                        

                                        
                                            Dohledové centrum PCO

                                        

                                        
                                            Posted on  By TOREX                                        

                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                        

                                    
                                    
                                        
                                            	Naše služby 

                                        

                                        
                                            Výjezdová skupina PCO

                                        

                                        
                                            Posted on  By TOREX                                        

                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                        

                                    
                                    
                                        
                                            	Naše služby 

                                        

                                        
                                            Fyzická ochrana objektu

                                        

                                        
                                            Posted on  By TOREX                                        

                                    

                                

                            
                                                
                    

                
                                    
                        
                              Show All  Naše služby                         
                    

                            

        


    
        
            
                
                                            
                            Naše služby

                        

                    
                    


                                    


                


                
                                            
                            
                                                                    
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        	Naše služby 

                                    

                                    
                                        Kamerové systémy

                                    

                                    
                                        Posted on  By TOREX                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                                                    
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        	Naše služby 

                                    

                                    
                                        Dohledové centrum PCO

                                    

                                    
                                        Posted on  By TOREX                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                                                    
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        	Naše služby 

                                    

                                    
                                        Výjezdová skupina PCO

                                    

                                    
                                        Posted on  By TOREX                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                                                    
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        	Naše služby 

                                    

                                    
                                        Fyzická ochrana objektu

                                    

                                    
                                        Posted on  By TOREX                                    

                                

                            

                        
                                    


                            

        


    
        
            
                
                                            
                            Naše služby

                        

                                    


                
                                            
                            
                                                                    
                                        
                                    

                                
                                
                                                                            
                                            	Naše služby 

                                        
                                    
                                    
                                        Kamerové systémy

                                    

                                    
                                        Posted on  By TOREX                                    


                                    
                                        Kamerové sledovací systémy jsou velmi účinným nástrojem v oblasti bezpečnosti, který využívá čím dál větší počet zákazníků. V naší nabídce rozsáhlý sortiment výrobků, a...

                                    


                                    
                                        
                                              Zobrazit více                                        
                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                                                    
                                        
                                    

                                
                                
                                                                            
                                            	Naše služby 

                                        
                                    
                                    
                                        Dohledové centrum PCO

                                    

                                    
                                        Posted on  By TOREX                                    


                                    
                                        Pult centralizované ochrany PCO poskytuje našim klientům vzdálený dohled nad jejich majetkem. Systém PCO monitoruje prostory zákazníka a je napojen...

                                    


                                    
                                        
                                              Zobrazit více                                        
                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                                                    
                                        
                                    

                                
                                
                                                                            
                                            	Naše služby 

                                        
                                    
                                    
                                        Výjezdová skupina PCO

                                    

                                    
                                        Posted on  By TOREX                                    


                                    
                                        Zajišťujeme převoz finančních hotovostí a jiných cenin. Vzhledem ke značnému bezpečnostnímu riziku každé této zakázkyjí vždy předchází důkladná analýza všech...

                                    


                                    
                                        
                                              Zobrazit více                                        
                                    

                                

                            

                        
                                    


                            

        


    
    
        
			
    
    				
				Torex Security spol. s r.o.
			
		    	
			
				
Bezpečnostní agentura


Bezpečnostní agentury TOREX SECURITY, spol s.r.o. nabízí
služby v oblasti komerční bezpečnosti a dodávek montáží
bezpečnostních informačních systémů. Jsme členy Komory podniků
komerční bezpečnosti ČR a členem Hospodářské komory ČR.


Historie naší bezpečnostní agentury


Naše společnost vznikla v roce 1994 a
v současné době zaměstnáváme téměř 250 zaměstnanců s ročním
obratem blížícím se 100 miliónů korun. Jsme největší
bezpečnostní agenturou Libereckého kraje a máme pobočky v těchto městech
Praha, Mladá Boleslav, Turnov, Česká Lípa, Frýdlant


[image: ]


Kvalitní bezpečnostní agentura


Vlastní zázemí, zkušenosti, píle a odbornost našich zaměstnanců
pomáhají naší bezpečnostní agentuře poskytovat služby na té nejvyšší
úrovni, o čemž svědčí několik desítek stálých zákazníků,
řadících se ve svém oboru mezi ty nejvýznamnější. V současné době
vlastní bezpečnostní agentura TOREX SECURITY, spol. s r.o. všechny
potřebné certifikáty pro
bezpečnostní agentury. Další
bezpečnostní agentura.


Pochuzky-online.cz


[image: web kamery]


Služby bezpečnostní agentury se zaměřují na
tyto segmenty:


	střežení objektů přes pult centrální
	ochrany
	střežení
	objektů přes kamerový pult centrální ochrany
	fyzická
	ostraha objektu
	přeprava
	finančních hotovostí a cen
	bezpečnostní projekty a analýzy průmyslových
	objektů



AutoGPS


[image: ]


 Sledování vozidel – komplexní
řešení on-line sledování vozidel a správy vozového parku


Alarm AJAX


[image: web kamery]


Dále nabízíme bezdrátový zabezpečovací systém Ajax s možností
dohledu přes Pult Centrální Ochrany a za velmi zajímavou cenu. Víte
informací najdete na webu www.ajax-alarm.cz


Služby bezpečnostní agentury využívají
zákazníci působící v oblastech:


	veřejná správa
	průmyslové odvětví
	obchodní odvětví ( obchod i služby)
	podnikatelská sféra
	soukromá sféra



Slaboproudé systémy


Úměrně s tím, jak roste hodnota Vašeho firemního či rodinného
majetku, narůstají také nejrůznější rizika a potřeba pořízení
bezpečnostních a informačních systémů – kamerové
systémy nebo třeba EZS (Elektonická
požární signalizace), . V naší nabídce najdete široké spektrum
produktů – nabízíme řešení pro velké podniky i běžné
domácnosti.


Rozsáhlý sortiment bezpečnostních a
informačních systémů


[image: ]


Divize bezpečnostních a informačních systémů bezpečnostní agentury
TOREX SECURITY, spol. s.r.o. je specializovaný distributor a dovozce kamerových systémů . Našimi produkty jsou elektronická signalizační zabezpečení, kamery, kamerové systémy , CCTV, monitorovací zařízení,
alarmy a další.


Individuální přístup k zákazníkovi je
prioritou


Vypracujeme Vám projekt kamerového systému na míru, který s Vámi
doladíme podle Vašich požadavků a potřeb. V ceně provádíme
konzultace a snažíme se navrhnout co nejlepší způsob montáže kamerových
systémů. Následně provedeme i montáž a poskytneme servis těchto
systémů.


www.kamerove-systemy-torex.cz


[image: web kamery]


Služby divize bezpečnostních a informačních
systémů se zaměřují na tyto segmenty:


	elektrická zabezpečovací
	signalizace
	kamerové systémy
	elektrická požární
	signalizace
	přístupový a docházkový
	systém
	telekomunikační technika
	počítačové sítě



Služby online TOREX SECURITY, s.r.o.


	žádost o zpracování cenové
	nabídky
	žádost
	o servis na slaboproudém systému
	žádost
	o změnu smlouvy
	uchazeči o práci
	další bezpečnostní
	agentura
	další
	zabezpečovací systémy – alarmy



www.torex-alarm.cz


[image: web alarm]


www.torex.systems




			


					

	


		
	

	

			

		

				
		Kontakt
			Fialková 19

460 01, Liberec

nonstop tel.+420 485 106 902

e-mail. info@torex-security.cz



		
Kde nás najdete


Facebook
        

        [image: ]







		
            
            	
                
                	Copyright © 2024 Torex Security            	
            
    
        


					  

				
		

				

		



























































































































































































































































[image: NAVRCHOLU.cz]



